Portaria e° 241:2021, de 25/03./2021 - VPGJ-JA/PGJ

Ministerin 13tilicto da Uniiio

Jiiiistrio Púbhco tic; 12 Federai e Territórios

Procuraderia-Geral de Justiça

PORTARIA N2-162,DE 24 DE MARÇO DE 2021

Designa a 4E,g Promotoria de Justiça de

Apoio Operacional do Distrito Federal e

dá outras providências.

A PROCURA COPA-GERAIL tE JUSTVi DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

EM EXERCÍCIO, no uso cl,ss atribuições confeL-idas peia Lei Complementar n2 75, de 20 de

maio de 1993,

CONSIDERANDC o dispostc no art. 715-B, da Rescluçâo CSIV1PDFT n2 205, de

25 de setembro de 2015;

CONSIDERANJDO o disposto do Ta&darium n2 08191.030956/2021-81,

RESOLVE:

Art. 12 jesignan no período E 1i2 de abril de 2021 a 21. de maio de 2021, a

48g Promotoria de Justiça de Apoic Operacional do Distrito Federal para oficiar em feitos e

audiências junto ao JuizaCc Especial Criminai e Juizado de Violência Doméstica e Familiar

Contra a Mulher de Aguas caras,

Parágrato 01:co. 1J membro SU designado como substituto sera o mais

antigo que manifestar :nteresse, observada alternância das designações, aferido

sucessivamente dentre os segurntes grupo;-.

- membros corn atuaçâo ¡aerante o Juizado Especial Criminal e Juizado de

R:\TRABALHO\Boletim de Servigo 2021 \ For:vias !021. a1e2.ocit

Publicação: AMOC
Origem: ACD

Para verificar a autenti:ação cceise www.mpdft.mp.t.,verVicarDccurnento. Protocolo 08191.037633/2021-18.
Assirado por SELMA LEITE -DO NASCIMENTC)SAUEREIZONN Di SOUZA - VPGJ-JA/PCi e-n 25,'03/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.952, 26 de março de 2021.

li
Ministério Público da lini5t

Ministério Público do Distrito Fecieral e Territórior
' Procuradoria-Garal da Justiça

Violência Dornésti:ca Fair I a:. Contra i M JHr Aguas Claras;

Aguas Claras;

li - membros com atuação ell ofícios de outra especialidade na Unidade de

Ill - membros com atuaça-o em oficios nas demais unidades.

Dê-se cr.4ncia, corpra-se e pubkque-se.

SELMA SAUE413RONN

2

Para verificar a autenti:ação acesse www.mpdft.mp.h Il,ccurnentc. Protocolo C8191.037633/2021-18.
Assinado por SELMA LEITE 00 NASCIMENTO SOUZA - VPGJ-1A/PCJ em 25/03/2C21.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.952, 26 de março de 2021.